

Fornecedor: 4947-6 LH GÁS E GENEROS

CNPJ/CPF: 09.298.735/0001-18

Telefone:

Status: Habilitado

E-mail:

Representante: 4974-3 LEANDRO NOGUEIRA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	Lote 001								
1	3150-ACIDO MURIATICO	15,00	LTR	Habilitado	FORT		2,99	44,85	*
2	2712-AGUA SANITARIA 1 L	25,00	LTR	Habilitado	ILHa		1,59	39,75	*
3	3152-ALCOOL ETILICO	15,00	LTR	Habilitado	SOL		3,99	59,85	*
4	1363-AMACIANTE DE ROUPAS GL C/ 20	15,00	GL	Habilitado	CLEAN		3,89	58,35	*
5	3158-BALDE PRETO 12 LITROS ALÇA DE	10,00	UNID	Habilitado	PLASMEW		6,50	65,00	*
6	4435-BRANQUEADOR EM CUBOS 10/9	5,00	CX	Habilitado	COLMAN		5,69	28,45	*
7	3161-CERA LIQUIDA AMARELA	15,00	UNID	Habilitado	MAGIC BRILHO		2,89	43,35	*
8	3162-CERA LIQUIDA VERMELHA	15,00	UNID	Habilitado	MAGIC BRILHO		2,89	43,35	*
9	3163-CONDICIONADOR 1 KG	20,00	UNID	Habilitado	SKALA		4,59	91,80	*
10	2120-COPO DESCARTÁVEL MÉDIO PACOTE	80,00	PCTS	Habilitado	COPOSUL		2,09	167,20	*
11	1846-COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ C/	80,00	PCTS	Habilitado	COPOSUL		1,15	92,00	*
12	3166-DESINFETANTE P/ USO GERAL 2 LITROS	100,00	UNID	Habilitado	CLEAN		3,49	349,00	*
13	4436-DESODORIZADOR DE AMBIENTES	5,00	UNID	Habilitado	BOM AR		5,99	29,95	*
14	3168-DETERGENTE LIQUIDO ACIDO	20,00	UNID	Habilitado	LINY		1,19	23,80	*
15	3169-DETERGENTE NEUTRO 500 ML	100,00	UNID	Habilitado	LINY		0,99	99,00	*
16	762-ESCOVA DE NYLON P/ LAVAR ROUPA	30,00	UNID	Habilitado	RODOVÁS		2,29	68,70	*
17	3172-ESPONJA DE AÇO C/ 8 UNID DE	25,00	UNID	Habilitado	AÇOLAN		1,59	39,75	*
18	3173-ESPONJA P/ BANHO C/ 2 UNID	25,00	UNID	Habilitado	SFREG		2,25	56,25	*
19	3171-ESPONJA P/ LAVAR LOUÇA MULTIUSO	20,00	UNID	Habilitado	SFREBOM		1,10	22,00	*
20	4437-FILTRO DE PAPEL Nº 104 PARA COAR	30,00	CX	Habilitado	MELITA		3,69	110,70	*
21	3174-FILTRO P/ CAFE (PERMANENTE)	5,00	UNID	Habilitado	MOCA		2,59	12,95	*

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
22	3175-FOSFORO CX C/ 240 PALITOS	30,00	UNID	Habilitado	PARANA		1,69	50,70	*
23	3176-LIMPADOR DE USO GERAL - MULTI-USO	50,00	UNID	Habilitado	ALPES		2,69	134,50	*
24	3179-LUSTRA MOVEIS (BRILHO SECO 200 ML)	20,00	UNID	Habilitado	YPE		2,69	53,80	*
25	3180-LUVAS DE BORRACHA TAM. M FORRADA	10,00	PAR	Habilitado	SANRO		3,50	35,00	*
26	3181-PAPEL HIGIENICO FARDO C/12 PCT 4	40,00	RL	Habilitado	DAELLI		12,70	508,00	*
27	3203-QUEROSENE	15,00	LTR	Habilitado	PETRU		6,69	100,35	*
28	3185-RODO DE BORRACHA 50 CM, CABO	15,00	UNID	Habilitado	RODOVÁS		4,39	65,85	*
29	3183-RODO DE ESFREGAR C/ LÃ DE AÇO,	15,00	UNID	Habilitado	RODOVÁS		5,99	89,85	*
30	2761-RODO DE ESPUMA PEQUENO	15,00	UNID	Habilitado	RODOVÁS		4,69	70,35	*
31	3186-SABÃO EM PEDRA PCT C/ 5 UNID	30,00	UNID	Habilitado	ALPES		4,39	131,70	*
32	3187-SABÃO EM PÓ CX C/1KILO	50,00	CX	Habilitado	MINUANO		3,89	194,50	*
33	3188-SABONETE C/ OLEOS AROMATICOS 80	50,00	UNID	Habilitado	FRANCIS		1,25	62,50	*
34	3191-SACO DE ALGODÃO P/ LIMPEZA	30,00	UNID	Habilitado	APUCARANA		3,39	101,70	*
35	3196-SACOS P/ FREEZER 5 KG ROLO C/ 50	10,00	RL	Habilitado	KREMER		3,69	36,90	*
36	4438-SAPONÁCEO EM BARRA 200 GRAMAS	20,00	UNID	Habilitado	RETICK		1,99	39,80	*
37	3201-VASSOURA DE NYLON TIPO NOVIÇA	30,00	UNID	Habilitado	RODOVÁS		3,99	119,70	*

Total da Proposta: 3.341,25